ESTADO DE SANTA CATARINA
Prefeitura Municipal de Luís Alves
Rua Erich Gielow, n" 35 - Fone: (47) 3377-1271/Fax: (47) 3377-1273.

CEP 89115-000 =Luis Alves -SC - CNPJ 83.102.319/0001-55

PORTARIA N° 02/2015

"DESIGNA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIA"

Viland Bork, Prefeito Municipal de Luís Alves, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições legais, constitucionais, fundamentado na Lei n" 10.520 de 17 de julho
de 2003 com as alterações posteriores e em conformidade com o Decreto Municipal n"
04012007,

RESOLVE:

Art. 1° Designa a Senhora LUCIANA FLÁVIA LUCIANI DA SILVA, como
pregoeiro Municipal para atuar nas licitações na modalidade Pregão, por período
indeterminado.

Art. 2° Designa as senhoras Thuany Teles Schmitz Gesser e Álvaro Orlando Rossi, para
comporem a Equipe de Apoio, por período indeterminado.

Art. 3° As atribuições dos servidores acima designados estão contidas no Decreto
Municipal n" 40/2007.

Art. 4° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Luís Alves, 02 de Janeiro de 2015.

Prefeito Municipal de Luís Alves PUBLIC.ADO
no Mural de publicação OfiCial e
RegistronoLivrodepUblicaçõ~./~
......Or:J:.l.....c2/.....l.~ ....·....···